
                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                             

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  16 Μαΐου 2012 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 4369/Α1-3260 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
           Ορθή Επανάληψη 
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  Πειραιάς, 25 Σεπτεµβρίου 2012           
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς              Ο Πρόεδρος 
Πληροφορίες: Στ. ∆ουφεξή                     κ.α.α 
Τηλέφωνο: 213 1352182                  Α. Ξενάκη 
Fax: 213 1353034  
Ε-Μail: doufexi@statistics.gr        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
  Πειραιάς, 9   Νοεµβρίου 2012 
     Ο Πρόεδρος 
        Ανδρέας Β. Γεωργίου 
  

 
 
 
 
ΘΕΜΑ : Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών και Συνοδών ∆ιερµηνέων, για τη  συλλογή των 

ερωτηµατολογίων της Έρευνας Οικογενειακών Προϋπολογισµών (ΕΟΠ) και της 
΄Ερευνας Κατανάλωσης Ενέργειας στα Νοικοκυριά (SECH) έτους 2012. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 Έχοντας υπόψη : 
1.–  Τις διατάξεις : 

α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010), 

β.-  του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 
γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ  (ΦΕΚ      
τ.Β΄αρ. Φ. 2390/28.8.2012),  

             
2.– την υπουργική απόφαση αριθ. πρωτ. 12294/Γ5-4189/22-11-2011 (ΦΕΚ Β’ 2815/12-12-

2011), µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας 
της Έρευνας Κατανάλωσης Ενέργειας στα Νοικοκυριά, έγκριση χρησιµοποίησης 
στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους για τα έτη 2011 και 2012»,  

 

3. – την υπουργική απόφαση αριθ. πρωτ. 2884/Γ5-442/28.3.2012 µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής  Έρευνας 
Οικογενειακών Προϋπολογισµών (ΕΟΠ), έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών 
οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος 2012», 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ6ΣΙ-Σ6Τ



 2

4.–  το Γ5-608/26.4.2012 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς  Εργασίας 
και το ∆5-287/30.4.2012 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος κ΄ 
Νήσων Αιγαίου,      

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
1.-   Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως  Ιδιώτες Συνεργάτες και Συνοδοί ∆ιερµηνείς, για τη συλλογή 

των ερωτηµατολογίων της έρευνας Οικογενειακών Προϋπολογισµών (ΕΟΠ) και της 
Έρευνας Κατανάλωσης Ενέργειας στα Νοικοκυριά (SECH) κατά το µήνα Μάϊο του έτους 
2012, οι  παρακάτω που επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛ. ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών  
Συνεργατών, έτους 2011.  

            
 

Έρευνα Οικογενειακών Προϋπολογισµών(ΕΟΠ) και  Έρευνα Κατανάλωσης Ενέργειας  
στα Νοικοκυριά (SECH) Μάϊος, έτους 2012 

A/A ΝΟΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ ΣΟΥΡΣΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
3 ΑΤΤΙΚΗΣ ∆ΙΠΛΑ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 
9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΡΕΝΤΖΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
11 ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
12 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
13 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΒΑΒΡΙΤΣΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
14 ΕΒΡΟΥ ΚΟΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
15 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΑΛΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
16 ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΕΛΙΚΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
17 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΖΩΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΪΒΑΤΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
19 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
20 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
21 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
22 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΛΑΜΠΡΗ ΕΛΛΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 
24 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
25 ΚΙΛΚΙΣ ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
26 ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
27 ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 
28 ΛΕΣΒΟΥ ΘΥΜΙΑΤΖΗ ΕΛΒΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
29 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ 
30 ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
31 ΠΕΛΛΑΣ ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
32 ΣΑΜΟΥ ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
33 ΣΕΡΡΩΝ ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
34 ΧΙΟΥ ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

                                       ΣΥΝΟ∆ΟΙ-∆ΙΕΡΜΗΝΕΙΣ   
1 ΞΑΝΘΗΣ ΡΑΜΑ∆ΑΝΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ ΡΑΜΑ∆ΑΝ 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ6ΣΙ-Σ6Τ



 3

2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών, είναι η πλήρης και ορθή 
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 

 
3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε   

ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Ειδικών Ερευνών 
Νοικοκυριών της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας και η 
θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών 
Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας. 

 
 4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στις υπουργικές αποφάσεις καθορισµού αµοιβής 

Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛ. ΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
 
 
 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                                                                                         
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. Γραφείο κ. Προέδρου Ο Πρόεδρος 
2. Γενική ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  Ανδρέας Β. Γεωργίου 
3. Γενική ∆ιεύθυνση Στατιστικών Ερευνών 
4. ∆ιεύθυνση Στατιστικών Πληθυσµού         
   και Αγοράς Εργασίας   Ακριβές Αντίγραφο 
5. ∆ιεύθυνση Στατιστικής Στερεάς  Ελλάδoς  Η Προϊσταµένη του Τµήµατος   
 και Νήσων Αιγαίου           Γεν. Πρωτ/λου και ∆ιεκπεραίωσης  
6. ∆ιεύθυνση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 
7. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                
 -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών  Λουκία Στάµου 
  

ΑΔΑ: Β4ΣΩ6ΣΙ-Σ6Τ


